Физика насоки за учење во периодот од 16 до 20 март 2020-03-19
 На страна 65 од учебникот
Наставна содржина : Камера обскура
Обврска да се прочита и научи, потоа да се одговорат прашањата:
· Што претставува “Камера обскура“?
· Опиши ја оптичката направа
· Што претставува фотогравски апарат?
На страна 66 во учебникот за 8 одд за Физика
Наставна содржина: Закон за рефлексија
Да се прочита, научи и да се одговорат прашањата:
· Кога ќе погледнеш во огледало што гледаш?
· Зошто гледаме јасен лик во огледалото, но не во лист од хартија?
· Со цртеж објасни кога светлинските зраци паѓаат на хартија а кога во огледало!
· Како гласи законот на рефлексија и со цртеж претстави
· Што претставува вертикална линија?
· Што е влезен а што одбиен зрак?
· Означи ја нормалата, измери го аголот со агломер меѓу зракот и нормалата
